Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 180, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017.

NOMEIA MEMBROS PARA A SUBCOMISSÃO TÉCNICA
DO PROCESSO LICITATÓRIO DE PUBLICIDADE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO - MT, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara

Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei.

RESOLVE:

Art. r Nomear os membros que irão compor a Subcomissão Técnica do processo
licitaiório de publicidade, conforme Processo Administrativo n° 023/2017 e processo licitatório,
modalidade Concorrência n" 002/2017. da Câmara Municipal de Sorriso - MT.

Art. 2" A Subcomissão Técnica mencionada no art. 1° será composta por 05

(cinco) membros, sendo 3 (três) titulares e 2 (dois) suplentes, conforme resultado de sorteio
publicado no Diário Oficial de Contas n° 1200, divulgado em 19 de setembro de 2017, os quais
são:

Titulares:

Tamarsi Benvinda Pinto de Figueiredo

Claudia Aparecida Sarubo da Silva
Weslien Adclirio Teccliio

Siioienles:

Aline Thaís Dessbesell

Claudia Cândido Lazarotto

.'\rt. 3" .As funções de cada integrante da Subcomissão Técnica será a de analisar
as propostas técnicas apresentadas pelas empresas licitantes, nos termos do processo licitatório
supramenc ionados.

Art. 4® As atividades desenvolvidas pela Subcomissão Técnica não serão
remuneradas a qualquer título.

Câmara Municipal de Soi/iso, Estado de Mato Grosso, em 09 de outubro de Ti

FÁBIO GAVASSO

Presidente

pUBUCftOOWO QUftDRONlUW^^Í,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CWAARA

im.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep'
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorrjs t.ieí

'005 2QI7